СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.03. 2016 г № 03/03	            с. Лесное

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного
округа для проведения выборов депутатов Совета
Лесновского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района (приложение №1).
2.Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района (приложение №2).
	  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского

муниципального образования                                             	В.В. Семикина

                                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета Лесновского муниципального образования
№ 03/02 от 11.03.2016 года

Схема многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов
Совета Лесновского муниципального образования

	Наименование муниципального образования
	Наименование избирательного округа
	Описание многомандатного
избирательного округа
	Количество мандатов в округе
	Число
избирателей
в округе
	Число
избирателей в муниципальном образовании

	Лесновское муниципальное образование
	Лесновский многомандатный избирательный округ
	Границы избирательного округа:
с. Лесное
с. Рассказань
п. Конный
	10
	801
	801